Item quod a sententiis interlocùcìonìbus et declaracionibus decetero dandis seu
pronuncian-/ [f. CXIIIr.] dis per ipsos officiales seu magistratus vel maiorem partem
ìpsorum, modo et forma predietis, non possit appellari, vel supplicari, nec petti

, meliorari seu reduci ad arbitrium boni viri, nec nullas dici etiam beneficio restitucionis
in integrum ymo ipse sentencie decetero ferende ut supra, procunciaciones et i

declaraciones ìpsorum, pro legiptimis habeantur, et execucioni mandentur, tam per
dietos magistractus proptectores et offieiales qua m per, quoscumque alios magistractus
et officiales communis lanue, nisi in exceptatis casibus supradietis.

Item statuerunt, decreverunt et ordìnaverunt quod dieti offieiales elligantur
annuatim in kalendis ianuarii per .. tunc proptectores seu magistractus diete Mahone,
modo et forma' hactenus consuetìs, et officium ipsorum duret anno uno, ita quod
annuatim decetero in kalendis ianuarii novum officium elligatur.

Tenor instrumenti prime baylie dicti officii de quo supra facta est mencio talis est:

In Christi nomine, amen. Anno Nativitatis eiusdem MOCCcoLXXIIII, indictione
Xla secundum cursum Ianue, .die lIlla Augusti, circha meridiem, convocatis et
congregatis in loco infrascripto infrascriptis patronis et participibus Mahone Cypri,
de mandato magnifici et excelsi domini domini Dominici de Campofregoso, Dei gratia
lanuensium Ducis et populi deffensoris, et eius consiliiet in ipsorum presentia, nec
non officii et officialium de Cypro pro capiendis ordinibus modis et deliberacionibus
circha negocia Cypri tangentia patronos et participes predictos infrascriptos, post
multos et varios sermones et tractatus ibidem habitos, factis scruptiniis solempnibus,
Christi nomine invocato, ad talem deliberacionem pervenerunt, videlicet quia ipsi
infrascriptì nomine suo proprio et nomine et viee omnium et singulorum aliorum
patronorum et participum licet absentium, qui presentem contractum ratìfìcabunt infra
unum mensem proxime, fecerunt, constituerunt et ordinaverunt ipsorum et cuiuslibet
eorum et diete Mahone Cypri ve.os et legiptimos procuratores, actores, nuncios
speciales, negociorum gestores, proptectores et prout melius esse' possunt, nobiles
et prudentes viros dorriinos Lucianum Imperialem, Anthoniotum Adurnum, Novellum
Lercarium, Nicolaum Marchexanum, Cataneum xle Auria, lohanem de Magnerri,
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Babilanum Cataneum et lullianum Tarigum, notarium, ad tractandum, gerendum,
administrandum, et modum tractandi, gerendi, et administrandi, inveniendum per
se et quoscumque alios negocìa Cypri, ad ipsos patronos et participes pertinentia
quoquomodo. Dantes et concedentes predictis potestatem et bayliam assignandi et
designandi unicuique patrono et participi partem suam, et ipsam in scriptis et
solempnibus et publicis cartulariis reddigendi, et ordinandi et constituendi in Cypro
et ubi fuerit seu videbitur opportunum unum et plures officiales prout melius dixerint
ordinandos. ltem elligendi et constituendi finito tempore ipsorum alios octo successores
eorum, omni illa eadem potestate quam / [f. CXIIIv.] presentes habentes. Quorum
subrogandorum potestas et baylia a finito tempore presentium duret per annum unum
continuum, et sìe successive per tempera de anno in annum quodlibet officium elligat
sibi eodem modo et per omnia successores. '